PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Yên Đức, ngày 02 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Âm lịch năm 2024 của trường tiểu học Yên Đức

Thực hiện Thông báo số 365/PGD&ĐT ngày 31/01/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thị xã Đông Triều thông báo chương trình công tác tháng 2 năm 2024 của cơ quan

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, trường Tiểu học Yên Đức thông báo lịch

trực trong dịp Tết Âm lịch Giáp Thìn năm 2024 như sau:

Stt Ngày Người trực Chức vụ Số điện thoại

1
08/02/2024

(Thứ 5)

Đ/c Vũ Đình Anh Phó hiệu trưởng 0936 216 111

Cao Thị Giang Giáo viên 0357950999

2
09/02/2024

(Thứ 6)

Đ/c Hoàng Thị Vân Hiệu trưởng 0934 329 271

Đ/c Phạm Thị Lan Anh Giáo viên 0346338556

3
10/02/2024

(Thứ 7)

Đ/c Vũ Đình Anh Phó hiệu trưởng 0936 216 111

Cao Thị Giang Giáo viên 0357950999

4
11/02/2024

(Chủ nhật)

Đ/c Hoàng Thị Vân Hiệu trưởng 0934 329 271

Đ/c Phạm Thị Lan Anh Giáo viên 0346338556

5
12/02/2024

(Thứ 2)

Đ/c Vũ Đình Anh Phó hiệu trưởng 0936 216 111

Cao Thị Giang Giáo viên 0357950999

6
13/02/2024

(Thứ 3)

Đ/c Hoàng Thị Vân Hiệu trưởng 0934 329 271

Đ/c Phạm Thị Lan Anh Giáo viên 0346338556

7
14/02/2024

(Thứ 4)

Đ/c Vũ Đình Anh Phó hiệu trưởng 0936 216 111

Cao Thị Giang Giáo viên 0357950999

 Thời gian: Sáng từ 7h đến 11h30, chiều từ 13h30 đến 16h30

Trường Tiểu học Yên Đức thông báo lịch trực cơ quan trong dịp Tết Âm lịch năm 2024

để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

 Nơi nhận:

        - Như trên

        - Lưu VT

Hiệu trưởng

Hoàng Thị Vân

		2024-02-02T16:47:11+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Yên Đức<thyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T16:47:30+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Yên Đức<thyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!